
 

 

Fränsta 2019-09-18 

 

På uppdrag av Kommunfullmäktige har kommunchefen tagit 
fram ett förslag på ny politisk organisation för Ånge kommun.  

Centerpartiet i Ånge lämnar följande yttrande: 

Att genomföra en förändring med ett mer centralt politiskt 
beslutande måste följas av ett förslag om hur 
tjänsteorganisationen också ska förändras. Vi anser att dessa 
beslut är väldigt sammankopplade och besluten kan inte tas 
var för sig. 

Tiden är för knapp för att genomföra detta redan till årsskiftet 
och vi kan inte på så kort tid veta vad det innebära för bland 
annat demokratin eller hur den kommer att påverka en ny 
tjänsteorganisationen.  

Vi behöver också säkerställa att denna organisation inte 
undergräver den demokratiska processen eller att partierna 
får svårare att rekrytera nya, engagerade politiker. Det kan 
vara svårt att komma ifrån sina ordinarie arbeten om det 
innebär fler uppdrag för färre ledamöter.  

 

 

För Centerpartiet enligt uppdrag  

Magdalena Flemström 



 

 

Fränsta 2020-08-16 

 

Centerpartiet vill lämna följande yttrande angående 
förändrad politisk organisation. 

Vi i Centerpartiet ställer oss bakom en ny modernare 
organisation och vill att man jobbar vidare med ett KS och 
utskott under detta samt att man i ett tidigt skede ser över 
tjänstemanorganisationen.  

Kommunen har minskat i innevånare och den politiska 
organisationen behöver hitta former för att anpassa sig efter 
detta. En risk som vi ser det är när antalet ledamöter blir färre 
då kan kompetensen bland politiker minska och det gäller att 
vi kan bibehålla bra kompetens så att vi får bra beslut. Ett 
förslag kan vara att alla nyvalda i fullmäktige får en mentor 
ett annat kan vara utbildning.  

För att slippa göra de misstag som andra kommuner gjort, bör 
vi bjuda in representanter från dessa kommuner som kan 
överföra erfarenheter, informera våra politiker samt svara på 
frågor.  

 

Dag som ovan  

Centerpartiet Ångekommun genom Magdalena Flemström  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

  


